МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

18.08.2022 № 05уф-135
г. Иркутск

О продлении сроков приема документов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и с целью выполне

ния набора обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить прием документов для обучения по специальностям:

-  46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» в

группу ДОУ-22ф;

-  38.02.07 «Банковское дело» в группу БД-22ф.

в период с 16.08.2022 по 25.11.2022.
2. Секретарю учебной части Швецовой Е.Н. разместить данный приказ на

официальном сайте филиала колледжа.
3. Зав. филиалом Корчугановой М.В., зав. отделениями Егуновой Л.А., Щепе-

линой И.В. организовать профориентационные мероприятия по выполнению Государ

ственного задания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Н.Ф. Кудинова

С приказом №05уф-135 от 18.08.2022 работники ознакомлены:

Исполнитель: документовед Верхозина А.О.